

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรัง จำกัด

ไตรมาสที่ 3 ประจำปี 2563

|   | กรกฎาคม                 | %             | สิงหาคม                 | %             | กันยายน                 | %             |
|---|-------------------------|---------------|-------------------------|---------------|-------------------------|---------------|
| จำนวนสมาชิก (คน)                        | 1,715                   |               | 1,715                   |               | 1,715                   |               |
| จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)                    | 206                     |               | 207                     |               | 209                     |               |
| ลูกหนี้เงินกู้ (คน)                     | 1,611                   | 93.94         | 1,613                   | 94.05         | 1,615                   | 94.17         |
| <b>สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน</b>         |                         |               |                         |               |                         |               |
| เงินสดและเงินฝาก                        | 21,774,994.08           | 0.82          | 19,005,369.88           | 0.72          | 12,304,937.28           | 0.47          |
| ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สมาชิก              | 2,613,290,436.36        | 98.90         | 2,618,894,421.11        | 99.01         | 2,622,933,429.59        | 99.26         |
| เงินลงทุนระยะยาว                        | 3,926,740.00            | 0.15          | 3,926,740.00            | 0.15          | 3,926,740.00            | 0.15          |
| ลูกหนี้ตามคำพิพากษา                     | 1,315,230.55            | 0.05          | 1,309,380.06            | 0.05          | 1,309,380.06            | 0.05          |
| สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร                | 1,556,698.94            | 0.06          | 1,556,698.94            | 0.06          | 1,556,698.94            | 0.06          |
| รถตู้                                   | 1.00                    | 0.00          | 1.00                    | 0.00          | 1.00                    | 0.00          |
| เครื่องใช้สำนักงาน                      | 209,921.91              | 0.01          | 209,921.91              | 0.01          | 209,921.91              | 0.01          |
| สินทรัพย์อื่น                           | 207,761.07              | 0.01          | 278,572.22              | 0.01          | 292,878.36              | 0.01          |
| <b>สินทรัพย์รวม</b>                     | <b>2,642,281,783.91</b> | <b>100.00</b> | <b>2,645,181,105.12</b> | <b>100.00</b> | <b>2,642,533,987.14</b> | <b>100.00</b> |
| เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น | 741,388,277.90          | 28.06         | 727,608,277.90          | 27.51         | 713,832,377.90          | 27.01         |
| เงินรับฝากจากสมาชิก                     | 386,088,135.42          | 14.61         | 387,394,378.17          | 14.65         | 383,572,569.76          | 14.52         |
| เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น                 | 317,875,897.01          | 12.03         | 317,875,897.01          | 12.02         | 318,502,115.73          | 12.05         |
| หนี้สินอื่น ๆ                           | 5,944,974.27            | 0.22          | 6,203,187.63            | 0.23          | 6,351,972.93            | 0.24          |
| <b>รวมหนี้สิน</b>                       | <b>1,451,297,284.60</b> | <b>54.93</b>  | <b>1,439,081,740.71</b> | <b>54.40</b>  | <b>1,422,259,036.32</b> | <b>53.82</b>  |
| ทุนเรือนหุ้น                            | 979,043,570.00          | 37.05         | 983,135,310.00          | 37.17         | 989,361,410.00          | 37.44         |
| ทุนสำรอง                                | 113,626,777.46          | 4.30          | 113,626,777.46          | 4.30          | 113,626,777.46          | 4.30          |
| ทุนสะสม                                 | 36,656,104.64           | 1.39          | 36,587,864.64           | 1.38          | 35,969,171.31           | 1.36          |
| กำไรสุทธิปี 2562 (รอการจัดสรร)          | -                       | -             | -                       | -             | -                       | -             |
| <b>รวมทุนของสหกรณ์</b>                  | <b>1,129,326,452.10</b> | <b>42.74</b>  | <b>1,133,349,952.10</b> | <b>42.85</b>  | <b>1,138,957,358.77</b> | <b>43.10</b>  |
| <b>รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ</b>  |                         |               |                         |               |                         |               |
| ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก                    | 93,090,813.44           | 99.61         | 107,435,594.76          | 99.66         | 120,493,539.83          | 99.70         |
| รายได้อื่น                              | 361,354.22              | 0.39          | 362,255.07              | 0.34          | 368,358.22              | 0.30          |
| <b>รวมรายได้</b>                        | <b>93,452,167.66</b>    | <b>100.00</b> | <b>107,797,849.83</b>   | <b>100.00</b> | <b>120,861,898.05</b>   | <b>100.00</b> |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม                  | 15,743,163.16           | 16.85         | 17,796,032.26           | 16.51         | 19,680,788.12           | 16.28         |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก                     | 10,796,322.86           | 11.55         | 11,599,085.75           | 10.76         | 13,517,130.20           | 11.18         |
| ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน                     | 5,254,634.43            | 5.62          | 5,653,319.51            | 5.24          | 6,346,387.68            | 5.25          |
| <b>รวมค่าใช้จ่าย</b>                    | <b>31,794,120.45</b>    | <b>34.02</b>  | <b>35,048,437.52</b>    | <b>32.51</b>  | <b>39,544,306.00</b>    | <b>32.72</b>  |
| <b>กำไรสุทธิโดยประมาณ</b>               | <b>61,658,047.21</b>    | <b>2.33</b>   | <b>72,749,412.31</b>    | <b>2.75</b>   | <b>81,317,592.05</b>    | <b>3.08</b>   |
| อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง          | -                       | 2.39          | -                       | 2.98          | -                       | 2.61          |